(財)財務会計基準機構会員

平成 29年 11月 7日

各   位

                       会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証第二部）

  問合せ先  執行役員経営管理本部長 橋場 真太郎

 (TEL 03-6439-5800）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について決議を行いましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．資金借入れの理由

平成 29 年 11月 10日付で取得予定の販売用不動産の取得資金の一部に充当するため借入を行

います。

２．借入れの概要

  （１）借入先 株式会社みなと銀行

  （２）借入金額 １，９２０百万円

  （３）利率  基準金利(株式会社みなと銀行短期プライムレート)-0.80%

  （４）借入実行日 平成 29年 11月 10日

  （５）返済期日 平成 30年 5月 10日

３．今後の見通し

本件借入による平成 29年 12月期の業績に与える影響は軽微であります。今後、当社の財務お

よび業績等に影響を与える場合には、速やかに開示してまいります。

 以 上